

# Zimsen Proces Holding ApS

Kingosvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 17 85 56 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

---

Erling Hammer Zimsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zimsen Proces Holding ApS  
Kingosvej 3  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 17 85 56 89

Stiftet: 1. juni 1994

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erling Hammer Zimsen

### Revision

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.895	-18.565
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.895</b>	<b>-18.565</b>
Andre finansielle indtægter	11.563	5.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-580
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.332</b>	<b>-14.127</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.332</b>	<b>-14.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-118.532	-113.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.332</b>	<b>-14.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.404.300</u>	<u>1.495.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.300</u></b>	<b><u>1.521.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.404.300</u></b>	<b><u>1.521.648</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	883.082	1.001.614
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.384.282</u></b>	<b><u>1.501.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	18	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.018</u>	<u>20.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.018</u></b>	<b><u>20.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.404.300</u></b>	<b><u>1.521.648</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>580</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>580</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.001.614	1.115.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.532</u>	<u>-113.927</u>
	<u><b>883.082</b></u>	<u><b>1.001.614</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>